
 
 
 

Uchwała nr XXI/143/2020 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2020 r. poz. 713), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity: z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

 

W uchwale Nr XVI/98/2019 Rady Gminy Sitno z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2020  wprowadza się następujące zmiany:             

§ 1 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.868.038,82  zł zwiększa się  

o kwotę      

26.256,57 zł i zmniejsza się o kwotę 353.582,81 zł do kwoty 31.540.712,58 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 30.037.349,82 zł zwiększa się o kwotę 26.256,57 zł  do 

kwoty 30.063.606,39 zł 

 

- ustalone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami zwiększa się kwotę 23.022,94 zł do kwoty 9.006.920,76 zł 

 

- ustalone dochody na programy finansowane z  udziałem środków o których mowa  

w art.5 ust. 1  pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę  55.000,00 zł do kwoty 115.000,00 zł 

              

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 1.830.689,00  zł zmniejsza się o kwotę 353.582,81 

zł  do kwoty 1.477.106,19 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 33.231.332,24 zł zwiększa się o kwotę  

719.966,22 zł i zmniejsza się o kwotę 848.932,46  zł do kwoty 33.102.366,00 zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 28.330.109,67 zł zwiększa się o kwotę 682.966,22 zł                                    

i zmniejsza się o kwotę 143.584,90 zł do kwoty 28.869.490,99 zł   

 

- wydatki bieżące  realizowane w drodze umów lub porozumień między  j.s.t. ustala się  

w kwocie 1.049.800,00 zł                   

 

- ustalone kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 

559.000,00 zł  i zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł do kwoty  5.098.139,00 zł 

 



 
 
 

- ustalone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami zwiększa się o kwotę 22.397,33 zł i zmniejsza się o kwotę 757,33 zł do kwoty 

9.005.537,82 zł 

 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 4.901.222,57 zł  zwiększa się o kwotę 37.000,00 zł  

i zmniejsza się o kwotę 705.347,56 zł  do kwoty 4.232.875,01 zł 

 

- wydatki majątkowe  realizowane w drodze umów lub porozumień między  j.s.t. ustala się  

w kwocie  1.201.059,10 zł 

 

- ustalone dochody na programy finansowane z  udziałem środków o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę  9.222,00 zł i zmniejsza się o kwotę 9.222,00 zł 

do kwoty 60.000,00 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

§ 3 uchwały  otrzymuje brzmienie: 

             

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.561.653,42 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

  1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 550.000,00 zł 

  2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych  

z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych  

z udziałem środków Unii Europejskiej  63.293,42 zł 

  3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych  

w wysokości 948.360,00 zł 

§ 3 

 

§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.211.653,42 

zł                                                   

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  650.000,00 zł                                                  

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3. 

 

§ 4 

 

1. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



 
 
 

2. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w 2020 

r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik nr 8 określający Plan wydatków Funduszu Sołeckiego w roku 2020 otrzymuje  

brzmienie jak w załączniku  nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                                     

 

§ 5 

 

§ 12 uchwały  otrzymuje brzmienie: 

 

1.Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów  

klasyfikacji budżetowej. 

2.Upoważnia się Wójta do wprowadzania nowych inwestycji lub rezygnacji z istniejących                         

do kwoty  100.000,00 zł 

3.Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

  1)zmianę kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich                             

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  

   2)zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

 

 

§ 6        
                                                                              

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

                                        

                                                                                     

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


